**S**ig. ipsam renocat ad salutem. **F**igu.  
**R**uth. iij. 7. iij. vbi legim? spicas  
**R**uth vidua excitata a Noe-  
mi socru sua ibat ad agrum Booz colligens spicas post terga  
metentium quam cum vidisset Booz cōpassione motus illi pauperatis confortauit eam dī.  
Nequaquam timeas collige  
re spicas in agro meo. nec ali-  
bi spicas collectura accedas tam  
in agro meo collige. et cum ho-  
ra descendit fuerit cum messoribus  
meis comedere tingens bucellā  
tuā in acetō cum illis. **T**andem  
cum appropinquo suo iure here-  
ditario renueret recepit eam  
Booz i spōsa. **H**ūnali. **B**ooz  
interpretatur fortitudo et denotat  
xp̄. p. vii. **T**u potes es et quod re-  
sistet tibi. per Ruth. q̄ interpre-  
tat defectio subaudi peccatrices  
siam cum oia bona ut dictū ē de-

ficiunt. habet tamen aliam interpre-  
tationē quod dicit festinās quod mul-  
tū in peccatrice aia requiritur  
et est utilis. **H**ocrus namq̄ istius  
est scientie festatio. **E**cclat. n.  
cōscientia ire aiam ad agri san-  
cte scripture ut audiatur predicato-  
res pandentes et nunciates vias  
venie et misericordie. **H**i. n. sūt  
messores agri dominici quibus  
dñs precipit ut spicas multas  
tribuant quas possint peccato-  
res colligere. **T**andem peccatri-  
ci aie suadet per bonas inspira-  
tiones ut illas colligant. i. ut bo-  
na verba illa audiatur opere spile-  
at. ut cum venerit bona sumēat  
cibū sacramenti corporis eius  
illa possit sumere cum ministris  
altaris. **H**ec adverte quod dicit vi in  
tingat bucellā in acetō. vbi no-  
quod omne bonū quod agimus aut quod  
agere valemus adeo est modi-  
cū ex parte facientis quod non nisi  
bucella. i. minima res vocari po-  
test. **I**gitur ne ex nostris mini-  
mis que agimus bonis gaudiem  
inaniter dicit dñs ut illa intin-  
gam? in acetō passionis sue ut  
illi nr̄a bona minima cōparan-  
tes cognoscam? nos inutiles f-  
uos esse et dicamus cum Job. **S**i  
voluero me iustificare non pote-  
ro ei respondere vnu de mille.  
deinde ipse xp̄ te virtute in vir-  
tute aiam ipsam deducēs assu-  
mit ipsa sponsam que sic prius  
fuerat terelicta et vnitur xpo

hoc sacramēto qđ nō mutat in  
nos sicut cibis carnis nostre s̄  
nos ipsi mutamur in teū. vnde  
**Ber.** in quodā sermone. **O** sa-  
cramētoz. s̄ctū sanctoz. amor  
amor. Dulcor dulcor. vere hec  
sunt festa paschalia in quibus  
adest pater filius et spiritus san-  
ctus in quibus sit vna caro sp̄o-  
sa cū sponsor; aia sancta cū xp̄o.

**D**e petra melle saturā-  
uit eos. ps. lxx. **Dic**  
phus qđ itellect⁹ hois  
nūq̄ gescit donec re-  
soluat effectus in causa s; verū  
tamē aliqui effectus ita super-  
cedit vires humani intellectus  
qđ nullatenus posset naturali-  
ter causas scire. Et tunc regula  
philosophi locū in his non hz.  
Nō possumus in his cognosce-  
re nūl qđ cū pp̄ter qđ in natu-  
ra rep̄ri nō possit. **Tē. n. 03** Disce-  
te credet p̄rio posterioroz t nō al-  
tiora se q̄rēt si errat n̄ cupit. spi-  
ritualiter. inter alia sacramēta  
nullum altius et supergrediens  
humanum intellectuz reperit  
sacfo corporis xp̄i. vnde no po-  
test naturalis cā adduci. **Quis**  
enim ostēdit ad opus nature p-  
tinere ad verba illa xp̄i ōe sa-  
cerdotis plara cōversionē fieri  
panis i corp⁹ verum xp̄i? certe  
nullius artificis t dñj hoc ē fa-  
cere. **Illins. n.** est qui omnium  
artifex; oīum h̄is virtutē; oīuz